На основании Решении Совета Кормиловского муниципального района от 24 августа 2023 года № 39 «Об утверждении Положения об управлении муниципальной собственностью Кормиловского муниципального района» и руководствуясь Уставом Кормиловского муниципального района, Совет Кормиловского муниципального района решил:
1. Внести изменения в приложение к Программе приватизации муниципального имущества Кормиловского муниципального района на 2025 год, утвержденной Решением Совета Кормиловского муниципального района от 29 ноября 2024 года № 47 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества Кормиловского муниципального района на 2025 год», изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете Кормиловского района Омской области «Нива» и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Кормиловского муниципального района (https://kormil.gosuslugi.ru).
Глава Кормиловского

муниципального района

                                  В.В. Бусс
Приложение к Решению Совета

Кормиловского муниципального района

от 30.01.2025 № 06
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, включаемых в Программу приватизации муниципального имущества Кормиловского муниципального района на 2025 год

(движимое и недвижимое имущество)

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Год выпуска
	Ориентировочная стоимость

(руб.)

	1.
	ГАЗ 53 Б
	самосвал, № двигателя 40171, № шасси (рамы) 0638142
	1983
	61 000,00

	2.
	ПАЗ 32053-70
	автобус для перевозки детей, VIN X1M3205ВXD0000862, модель, № двигателя 523420, D1001009, гос. номер С 915 ТМ 55
	2013
	178 000,00

	3.
	ПАЗ 32053-70
	автобус для перевозки детей, VIN X1M3205СXС0004814, модель, № двигателя 523400, С1006798, гос. номер С 893 МА 55
	2012
	178 000,00

	4.
	ГАЗ 5312
	бортовой грузовой, VIN XTН531200N1409863, модель и № двигателя 511-190484, № шасси (рамы) 1409863,

гос. номер 55 М 804 НО 55
	1992
	73 000,00

	5.
	ПАЗ 320530
	X1M32053040004472, № двигателя 5234-81013075, № кузова, 40004472, гос. номер С066КМ 55, цвет желтый
	2004
	80 000,00

	6.
	ПАЗ 32053-70
	автобус, VIN Х1М3205ЕХ60010424, модель двигателя 61025795, гос. номер 55 С 552 КТ, цвет желтый
	2006
	145 000,00

	7.
	ПАЗ 32053-70
	автобус,  VIN  Х1М3205ЕХ70004148, модель двигателя и № двигателя 523400-А1004174, гос. номер Н 923 ТЕ 55, цвет желтый
	2007
	177 000,00

	8.
	ПАЗ 32053Р
	автобус,  VIN Х1M32053Р30002842, № двигателя 523400-81005782, № кузова 30002842, гос. № С 203 ЕК 55
	2003
	86 000,00

	9.
	ВАЗ 2106
	Легковой автомобиль, VIN ХТА21061024365681, № двигателя 6658000, № кузова 4365681, гос. номер Р 350 АС 55, цвет серебристо голубой
	2001
	50 000,00

	Итого:

	1 028 000,00

	10.
	Жилой дом
	Жилой дом, с кадастровым номером 55:09:010138:476, расположенный по адресу: Омская область, Кормиловский район, р.п. Кормиловка, ул. Семейная, д. 8, площадью 129,8 кв.м.
	2014
	Кадастровая стоимость

1 882 863,22

	11.
	Земельный участок
	Земельный участок, с кадастровым номером 55:09:010138:439, площадью 800 кв.м.
	-
	Кадастровая стоимость

125 432,00

	12.
	Объект незавершенного строительства
	Объект незавершенного строительства с кадастровым номером 55:09:010136:235, площадью 1390,40, расположенный по адресу: Омская область, Кормиловский район, р.п. Кормиловка, ул. Советская, д. 138
	-
	Кадастровая стоимость

143 211,20

  КОРМИЛОВКА

СОВЕТ

КОРМИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

30.01.2025                                                                                                         № 06

р.п. Кормиловка

О внесении изменений в решение Совета Кормиловского муниципального района от 29 ноября 2024 года № 47 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества Кормиловского муниципального района на 2025 год»